Решение руководителя МБОУ СОШ №2:
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
___________________________________
	Директору МБОУ СОШ №2
Паньшиной Ирине Сергеевне
_________________________________________
(Ф.И.О. родителя /законного представителя)
_________________________________________
проживающего (ей) по адресу: ______________
_________________________________________
Телефон _________________________________

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ.
    Прошу предоставить с  «___» _________ 20___ года горячее питание (обед) за счет родительских средств моему ребенку__________________________________                          ,
                                                                                  (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
ученику (ученице)  ___  класса.
С Положением об организации питания в МБОУ СОШ №2 и филиалах ознакомлен (а).
« ___» __________20___г.                   _______________/_______________________________
                                                                             (подпись)                         (расшифровка подписи)

	Решение руководителя МБОУ СОШ №2:
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
___________________________________
	Директору МБОУ СОШ №2
Паньшиной Ирине Сергеевне
_________________________________________
(Ф.И.О. родителя /законного представителя)
_________________________________________
проживающего (ей) по адресу: ______________
_________________________________________
Телефон _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
    Прошу предоставить с  «___» _________ 20___ года горячее питание (обед) за счет родительских средств моему ребенку__________________________________                          ,
                                                                                  (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
ученику (ученице)  ___  класса.
С Положением об организации питания в МБОУ СОШ №2 и филиалах ознакомлен (а).
« ___» __________20___г.                   _______________/_______________________________
                                                                             (подпись)                         (расшифровка подписи)